



Już 8 maja na osiedlu Na Skarpie zostanie otwarta nowa restauracja. – *Wesela, bankiety, spotkania okolicznościowe, codzienne obiady, desery oraz grillowanie na tarasie – przygotowujemy atrakcyjną i wszechstronną ofertę – zapowiada Dariusz Wiśniewski, właściciel lokalu.* – *Wśród wielu naszych atutów, najważniejszy będzie ten kulinarny. Jesteśmy pewni, że nikt nie oprze się tradycyjnej kuchni.*

- Ma pan ponad ośmioletnie doświadczenie w branży. Najpierw były szlify w restauracji „Olimpia”, potem własny lokal i teraz przyszedł czas na kolejny etap działalności.



- Kiedy zobaczyłem to miejsce - na piętrze, zaciszne, z przepięknym widokiem na zakole Wisły wiedziałem, że jest idealne na restaurację. Przed wejściem ustawimy ogródki piwne i dużego grilla. „Słoneczne Tarasy” – nazwa mówi sama za siebie.

- Sam lokal ma prawie 400 m2. Gruntownie wyremontowany przyciąga ciepłymi kolorami ścian i przytulnym wystrojem. Co znajduje się w ofercie?

- Mamy do dyspozycji salę konferencyjno-restauracyjną dla 150 osób, która doskonale nadaje się na spotkania okolicznościowe, wesela, studniówki czy bale sylwestrowe. Mniejsza sala jest typowo bankietowa, na kameralne przyjęcia, a trzecia barowo-restauracyjna...

- ...w której będziecie serwować posiłki codziennie?

- W barze szybkiej obsługi na klienta czekać będzie kilka dań, które otrzymają „od ręki”. Natomiast w menu zakrólują kotlety schabowe, karkówka oraz sałatki. Polska kuchnia jest przecież najsmaczniejsza. Od wczesnej wiosny do późnej jesieni serwować też będziemy dania grillowe.



Restauracja „Słoneczne Tarasy”
Ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 19
(pawilon „Karolina” na Skarpie)
Tel. 650 00 00



VET-MED

www.vet-med.pl

ul. Suleckiego 2H, 87-100 Toruń

Tel: 56 645 66 66, 501 29 20 26

Czynne:

pn - pt: 9.00 - 20.00

sobota: 10.00 - 14.00



Szczepienie tańsze niż leczenie przypominają lekarze i zachęcają właścicieli psów, by pamiętali o swoich pupilach. **Przychodnia Weterynaryjna Vet-Med** jak co roku w okresie od maja do czerwca bierze udział w akcji sezonowych szczepień czworonogów przeciwko wściekliznie.

Wścieklizna jest bardzo groźną chorobą zarówno dla ludzi, jak i dla zwierząt. Zarażone psy zawsze umierają, dlatego tak ważne jest działanie profilaktyczne. Dorosłe psy szczepimy raz w roku przeciwko wściekliznie oraz innym chorobom zakaźnym. Natomiast szczeniaki wielokrotnie po uprzednim odrobaczeniu. Ważne jest także to, by psiaki przy przyjmowaniu szczepionki były klinicznie zdrowe.

Obok obowiązkowego szczepienia przeciwko wściekliznie, dostępnych jest szereg innych szczepień zapobiegającym

wielu chorobom. Do najgroźniejszych chorób zakaźnych zaliczamy: nosówkę, parwowirozę, zakaźne zapalenie wątroby, leptospirozę, kaszel kenuelowy. Pamiętać należy ponadto o zabezpieczeniu psów przed chorobami wywołanymi przez kleszcze, zwłaszcza przed boreliozą. Szczepionka na boreliozę dopiero od niedawna jest dostępna na polskim rynku, więc warto upomnieć się o nią u lekarza weterynarii. Najbardziej niepokojącymi objawami tej choroby są: posmutnienie, brak apetytu, krwimocz, wysoka temperatura.



KAŻDY, KTO OPŁACIŁ W TYM ROKU PODATEK ZA PSA, MOŻE W PRZYCHODNI VET-MED WYKONAĆ SZCZEPIENIE BEZPŁATNIE.